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İstanbul Teknik Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sınav Kuralları 

GENEL BİLGİLER 

1- Sınavın ilk 30 dakikasından sonra sınava öğrenci alınmayacak ve öğrenci sınava devam ettiği sürece 

sınav salonundan ayrılamayacaktır. 

2- Sınav salonundan çıkışlar, en erken sınavın başlamasından 45 dakika sonra yapılabilir. İlk 45 

dakikadan sonra, her ne sebeple olursa olsun, öğrenci sınıftan çıktığı takdirde öğrencinin sınav evrakı teslim 

alınacak ve sınavı bitmiş sayılacaktır. 

3- Sınavlarda, öğrenci kimliğine ek olarak resmi bir kimlik belgesi (T.C. kimlik kartı, ehliyet veya pasaport) 

ibraz edilmesi zorunludur. Hiçbir kimlik belgesi olmayan öğrenciler sınava alınmaz. Sadece bir kimlik 

belgesi bulunan öğrenciler sınava alınır; ancak bu durum için sınav esnasında tutanak tutulur. Bu öğrenciler, 

sınav tarihini izleyen beş iş günü içinde eksik olan kimlik belgelerini ilgili birim sekreterliğine ibraz 

etmekle yükümlüdür. Belirtilen süre içinde eksik kimliğini ibraz etmeyen öğrencilerin sınavı geçersiz 

sayılacaktır.  

4- Sınav süresince sıraların üzerinde ve altında mont, çanta, kalem kutusu gibi kişisel eşya 

bulundurulması yasaktır. Öğrencilerin sınavlarda kendi getirdikleri kağıtları kullanmaları yasaktır. Cep 

telefonları, akıllı saatler, kulaklıklar ve benzeri tüm elektronik cihazlar sınav öncesinde tamamen 

kapatılmalı ve sınav süresince erişilemeyecek bir yerde muhafaza edilmelidir. Bu tür cihazların öğrencinin 

üzerinde, yanında veya yakınında bulunması durumunda, kopya durumuna bakılmaksızın öğrencinin 

sınavı iptal edilecektir. Ayrıca, sınav görevlilerinin de sınav salonunda cep telefonu kullanmaları 

KESİNLİKLE YASAKTIR. 

5- Öğrencilerin hesap makinesi kullanmasına izin verildiği sınavlarda kullanılacak olan hesap makinesinin 

alfabetik tuş takımı (A, B, C, …) veya program yapılmasına, saklanmasına veya çalıştırılmasına olanak 

veren EXE, STORE, RUN gibi tuşları bulunmamalıdır. Bu tür hesap makineleri ile sınava gelen 

öğrencilerin, sınav görevlilerinin gözetiminde makinenin hafızasını temizlemeleri gerekmektedir. 

Ayrıca, hesap makinesinin üzerinde ders içeriğiyle ilgili olsun olmasın herhangi bir el yazısı veya not 

bulunması durumunda kopya işlemi uygulanacaktır. 

6- Sınavlarda sözlük kullanılmayacaktır. 

7- Sınav sırasında kopya çekme, kopya çekmeye yardımcı olma, aldatma veya yanıltıcı davranış gibi 

akademik dürüstlük ilkelerini ihlal eden eylemler tespit edilirse, söz konusu öğrencilerin sınavları geçersiz 

sayılacaktır ve haklarında 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 54. maddesine göre işlem 

yapılacaktır. 

8- Öğrencilere her sınavdan önce sınav kuralları mutlaka görevliler tarafından okunmalıdır. Öğrenciler soru 

kağıtlarında bulunan “Sınav kurallarını okudum, anladım ve kabul ediyorum.” bölümünü imzalamakla 

yükümlüdür. İmzalamayan öğrencilerin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 

   

SINAV BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ KURALLARI ÖĞRENCİLERE İLAN EDİNİZ. 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf
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SINAV ESNASINDA  

1- Sınav görevlileri, salon kapasitesi ve öğrenci sayısı dikkate alınarak yapılacak oturma planı ile imzalı 

yoklamayı mutlaka almalıdır. Yoklama alınırken ikili kimlik kontrolü yapılmalıdır. Hiçbir kimlik belgesi 

olmayan öğrenciler sınava alınmamalıdır. Bir kimliği eksik olan öğrencilerle ilgili tutanak tutulmalıdır. 

Öğrencilerin oturma yerleri gerektiğinde sınav görevlileri tarafından değiştirilebilir. 

2- Sınav sırasında kopya çekmek, kopya çekmeye yardımcı olmak, yanıltıcı veya aldatıcı davranışlarda 

bulunmak gibi akademik dürüstlük ilkelerini ihlal eden eylemler tespit edildiğinde, ilgili öğrencilerin 

sınavları geçersiz sayılacaktır. Bu tür durumlarda, İSTİSNASIZ olarak Kopya Tutanağı doldurulmalı ve 

(varsa) deliller tutanağa eklenmelidir. 

3- Sınav süresince öğrencilerin, sınav görevlilerinden izin almaksızın yerlerinden kalkmaları yasaktır. 

 

GÖZETMENLERİN SINAV SIRASINDA UYMASI GEREKEN KURALLAR 

1- Gözetmenlerin yalnızca sınav salonunda bulunmaları değil, sınav süresince etkin şekilde dolaşarak 

öğrencileri gözlemlemeleri ve sınav düzenini sağlamaları beklenmektedir.  

2- Gözetmenlerin sınav kurallarını eksiksiz uygulayıp uygulamadıkları, öğretim üyeleri ve sınav 

sorumluları tarafından gözlemlenecektir. Ayrıca gözetmenlerin sınav yerine zamanında gelmeleri, 

öğrencileri sınıfa doğru şekilde yerleştirmeleri, imzalı yoklamaları eksiksiz almaları ve sınav süresince 

başka işle meşgul olmamaları beklenmektedir. Sınav süresince sınav görevlilerinin salon içerisinde cep 

telefonu, tablet veya bilgisayar kullanmaları yasaktır. Bu kurallara uyulmaması durumunda ilgili gözetmen 

hakkında resmi tutanak tutulacaktır. 

3- Sınav sırasında olağandışı veya kurallara aykırı bir durum tespit edildiğinde, gözetmenler tarafından 

resmi tutanak düzenlenmeli ve sınav sorumlularına iletilmelidir. 

 

 


